ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

LEI ORDINÁRIA N2 1.984/2023

RECONHECE COMO DE UTILIDADE PÚBLICA A
COMUNIDADE TERAPÊUTICA CASA DO PAI, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ MANTEVE E EU

PROMULGO, NOS TERMOS DO§ 7ª, DO ART. 28 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

A SEGUINTE LEI:

Art. 12 - Fica reconhecida como de Utilidade Pública A COMUNIDADE

TERAPÊUTICA CASA DO PAI, inscrito no CNPJ sob o nº 34.363.423/0001-98, Rua

Sergipe, nQ 364- Sala B, CEP: 65.913-441, no Bairro Entroncamento, neste Município.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 13 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE 2023.

AMALJRI ALBERTO PEREIRA ;~~~~;; ;:;~:;;: ; ttol por f\Mf\URI

DE SOUSA:79082513315 SOUSA:790825133 15
Dados: 2023.11.14 10:46:18-03'00'

Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

t:S IAUU UU MAHANHAU

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
lnstuido pela lei municipal nº 1797, de 01 de Outubro de 2019

p 00~~ L E GIS \..p,,.""<'~
0

Terça, 14 de Novembro de 2023 I ANO: 6 I Nº 562 ! ISSN 2764-39

Índice

Secretária Legislativa da Mesa Diretora ..... .. ................. ........ ...................... .................... ... .......... ... .... 2
LEI .... ........ .... ........................................ .... ..... ... ............ .......... ....... ................................ ..... ..... .... .... ..... 2

LEI Nº 1984-2023 -UTILIDADE PÚBLICA COMUNIDADE TERAPÊUTICA CASA DO PAI -

p·ROl\1ULGAÇ.ÁO ..... ....................... ........ ............... ....... .... ..... ... ........... ...... .. ......... ........................ .. ... 2

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 113

DE 1MPERATR1z Terça, 14 de Novembro de 2023 ANO: 6 1 N- 562
1

CÃMARA MUNICIPAL o

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Sl'cretária LegislatiYa da !\ ksa Diretora

LEI

LEI Nº 1984-2023 -UTILIDADE PÚBLICA

COMUNIDADE TERAPÊUTICA CASA DO PAI -

PROMULGAÇÃO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.984/2023 RECONHECE COMO

DE UTILIDADE PÚBLICA A COMUNIDADE

TERAPÊUTICA CASA DO PAI, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. FAÇO SABER QUE A CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ MANTEVE E EU

PROMULGO, NOS TERMOS DO § 7ª, DO ART. 28 DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, A SEGUINTE LEI:

Art. 1 ° - Fica reconhecida como de Utilidade Pública A

COMUNIDADE TERAPÊUTICA CASA DO PAI, inscrito

no CNPJ sob o nº 34.363.423/0001-98, Rua Sergipe, nº 364

-Sala B, CEP: 65.913-441, no Bairro Entroncamento, neste

Município. Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERA TRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS 13 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO

DO ANO DE 2023.

Presidente

Amauri Alberto Pereira de Sousa

Publicado por: Alailton Gama de Cerqueira

Código identificador: beznweluo0r2023 l l l412l l49

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/3

DE IMPERATRIZ • •

l
cAMARA MuN1c1PAL Terça 14 de Novembro de 2023 ANO· 6 1 Nº 562
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MNL=lmperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU=
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ -
GAMARA MUNICIPAL:69555019000109
Data: 14/11/2023

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/3